
Najdete ve Vašem 
velkoobchodu:

připojení až 2 topných kabelů 
zároveň v jedné spojce!

zdvojené kontakty = dvojnásobná 
jistota spojení

1 otočení pro VDE propojení IP68!

pro VDE 

propojení

1x nasunout

1x otočit

Spojka DuoClip pro propojení 
samoregulačních kabelů
Dokonalé propojení jediným otočením 

Každých 75 m samoregulačního kabelu = spojka DuoClip zdarma

75 m samoregulačního  
kabelu FB-A nebo DB-A

ZDARMA spojka DuoClip-A

Samoregulační topné kabely 
pro ochranu potrubí a okapů
Efektivní temperování okapů nebo potrubí

Běžná cena 1190 Kč bez DPH

DuoClip-A: sada pro připojení topných kabelů

• Pro 1 nebo 2 topné kabely FB-A/DB-A

• Přívodní kabel délky 2 m

• Součástí 1x ukončovací prvek DuoClip-E

Dárek ZDARMA k topným kabelům

Označení Určení

Měrný výkon (W/m)

při +5 °C při 0 °C v ledové 
vodě

FB-A-10 na potrubí 10 – –

FB-A-26 na potrubí 26 – –

DB-A-18 do okapů – 18 36

=

Informujte se ve Vašem velkoobchodu 
nebo na tel. 724 551 223.


